香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Beijing Fourth Paradigm Technology Co., Ltd.
北京第四範式智能技術股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：6682）

自願公告
高級管理層變更

北京第四範式智能技術股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱為「本集
團」）董事會（「董事會」）宣佈，本公司首席架構師胡時偉先生（「胡先生」）將獲委
任為本公司總裁，自2024年1月12日起生效。

本公司原總裁裴濔思先生（「裴先生」）為投放更多時間精力，用於個人事業而辭去
本公司總裁職務，自2024年1月12日起生效。裴先生已確認，其與董事會概無意
見分歧，亦無任何其他與其離任有關之事宜須提請香港聯合交易所有限公司及本
公司股東垂注。本公司謹此對裴先生於其任職期間對本公司作出的貢獻表示感謝。

胡時偉簡介如下：

胡時偉，37歲，於2015年3月加入本集團並擔任首席架構師，並於2016年11月至
2021年7月擔任股東代表監事。於加入本集團之前，胡先生自2011年4月至2014
年6月擔任百度時代網絡技術（北京）有限公司資深研發工程師，負責提供有關技
術架構的支持。於2015年3月加入本集團前，胡先生自2014年6月起擔任北京鏈家
房地產經紀有限公司互聯網研發部主管。胡先生目前擔任上海范安科技有限公司
（本集團附屬公司之一）董事。

承董事會命
北京第四範式智能技術股份有限公司

主席兼執行董事
戴文淵博士

香港，2024年1月12日

於本公告日期，執行董事為戴文淵博士、陳雨強先生及于中灝先生；非執行董事
為楊強博士、竇帥先生及張晶先生；以及獨立非執行董事為李建濱先生、劉持金
先生及柯燁樂女士。